esse.

# I N V I R G I L I U M.

*affis.* AE. 3: 333. 5: 394, 445. 6: 102. 7: 636. 8: 395. 9: 126. 10: 276  
*oete.* AE. 5: 822. N. tr. I. V. ceterii. .  
*Cerberum.* AE. 12: 513  
*cetra.* AE. 7: 732. Scantum est breve N. de Genere armoium.  
*cecu.* O. 1: 303. 3: 194, 542. 4: 96, 499. AE. 2: 355, 416, 438, 516. 5: 88, 527. 740. 6: 492. 7: 378, 674, 699. 8: 408. 9: 30, 339, 792. 10: 97, 357, 723. 11: 297. 12: 740  
 Haec particula similitudinis, signum quoque certissimum erit apud Poëtam similitudines ipsas & comparationes quaerenti. Huiusmodi etiam sunt: *ut, veluti, sic, sicut, instar, haud secus, haud aliter, nec minus*: Relativa etiam, *salis, qualis, &c* eadem substantivè prolatà, *sale, gnale, similis, minor, major, ocyor, &c* similia. Ut obiter ipsa rerum inquisitio quemadmodum tractanda sit, hoc exemplo Lectorem admonuerimus. Nam de Indicis usù, quantum ad verborum attingent inventionem, etiam a puero non dubitari certo scio.  
*Chalcidica.* AE. 6: 17  
*Chalcidico.* E. 10: 50  
*Chalybe.* E. 7: 419  
*Chalybes.* O. 1: 58  
*Chalybs.* AE. 8: 446  
*Chalybium.* AE. 8: 421. 10: 174  
*Chao.* O. 4: 347  
*Chaone.* AE. 3: 335  
*Chaoniam.* O. 1: 8. AE. 3: 335  
*Chaonias.* E. 9: 13  
*Chaoniique.* O. 2: 67  
*Chaonio.* AE. 3: 293  
 Non abs re fuerit, Probi Valerii ex Institutis artium verba, quae ad hunc locum pertinent, recitare. Eius verba haec sunt: O litera genitivus terminatus Graecus est, eamque produci necesse est, *In scribis lethum Androgeu*, est enim proprie Graecus genitivus. Licet aliqui sic legunt, *In scribis lethum Androgei*, Graecae declinationis ignari. Et portuque subimus Chaonio, pro Chaonii patris portus, quamvis legatur, *portuque subimus Chaonios*. Est ergo genitivus Chaonio. Haec Probus. Sed enim, ut in *Androgeu* nomine substantivo, & genitivo quatae declinationis Atticae, Probi sententiae omnino subscribimus: ita in *Chaonio*, possessivo, alterius prorsus flexionis, nullo pacto cum Probo facimus, quod miror a nemine haecenus fuisse animadvertsum. Legimus itaque, *portuque subimus Chaonio*, ut *portu Chaonio* sit tertius casus, quem non respuit verbum *subeo*, ut *Muroque subibant*. *Portu* autem pro *portus*, ultima litera vocali detrita, tantum abest, ut nove apud Poëtam hac lectione dictum videatur, ut etiam in huiusmodi dativorum usurpatione frequentissimus sit, ut latius in *conscubitu* offendimus. Qui autem *portus Chaonios* legunt, videant praeter caetera, quam difficilem scansionem incurrant, si non eliso. Quantum vero ad